令和２年４月１３日

 保護者の皆様

                         一宮市立今伊勢小学校

                          ＰＴＡ会長    今枝  広和

                          校  長      細田  和樹

令和２年度  ＰＴＡ総会開催（書面議決）について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、令和２年度一宮市立今伊勢小学校のＰＴＡ総会を4月23日（木）に開催予定

しておりました。しかし、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、ＰＴＡ役員

との協議の結果、書面議決によってＰＴＡ総会の開催に代えさせていただきます。

                             令和２年４月１３日

 保護者の皆様

                           一宮市立今伊勢小学校

                            校  長   細田  和樹

授業参観・春季校外学習の中止について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止をふまえ、4月23日（木）に予定をしてい

た授業参観を中止とさせていただきます。

また、５月８日（金）に予定をしていた春季校外学習についても、同様に中止とさせ

ていただきます。ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】今伊勢小学校 教頭 纐纈葉子

℡２８－８７１９